Главное Управление Федеральной службы судебных приставов по
Краснодарскому краю

ОСП по Прикубанскому округу г. Краснодара ГУФССП России по
Краснодарскому краю

ул. Тургенева, Д 111, г. Краснодар, 350049
от 30.01.2023 № 23041/23/212694 Тел. +7(861)262-04-77

367814464/2341-1

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Айрапетян Ашот Иванович

Постановление об удовлетворении (частичном удовлетворении) заявления
(ходатайства)

30.01.2023 Краснодар

Судебный пристав-исполнитель ОСП по Прикубанскому округу г. Краснодара Главного управления
Федеральной службы судебных приставов по Краснодарскому краю (Код по ВКСП: 23041), адрес подразделения:
350049, г. Краснодар, ул. Тургенева, 111, Костенко Анастасия Александровна, рассмотрев материалы
исполнительного производства № 607331/19/23041-ИП от 09.10.2019, возбужденного Васильева Елена
Владимировна на основании исполнительного документа исполнительный лист (1) № ФС 020795557 от 20.09.2019,
выданный органом: Ленинский районный суд г. Ставрополя (Код по ОКОГУ 1400026; Адрес: 355035, г. Ставрополь,
ул. Дзержинского, д. 235) по делу № 2-57/2019, вступившему в законную силу 04.09.2019, предмет исполнения:
Иные взыскания имущественного характера в пользу физических и юридических лиц в размере: 444 709 р. в валюте
по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Айрапетян Ашот Иванович, д.р. 19.09.1959,
м.р. , , Могилевская область, , М.Лапичи, , , , , , СНИЛС 16565253485, альтерн. УИП 1140000000016565253485, адрес
должника: 350024, Россия, , , г. Краснодар, , ул. Суздальская, 10, , 1, в пользу взыскателя: Чулков Андрей Сергеевич,
адрес взыскателя: 355042, Россия, , , г. Ставрополь, , ул. Доваторцев, 52в, , 12,

УСТАНОВИЛ:
Рассмотрев доводы заявителя, Костенко Анастасия Александровна признает обстоятельства, изложенные в

заявлении (ходатайстве), подлежащими удовлетворению .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Заявление должника о возврате излишне удержанных (перечисленных) денежных средств (2396831167, вид

документа: I_REQ_SPI_RETURN_DEBT)  16.01.2023 вынесено должностным лицом: Судебный пристав-от
исполнитель Костенко Анастасия Александровна .

На основании изложенного, руководствуясь ст. 14, ч. 1 ст. 64 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном
производстве»,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Заявление (ходатайство) Айрапетян Ашоту Ивановичу удовлетворить .
2. В рамках исполнительного производства № 607331/19/23041-ИП исполнительное производство окончено и

все аресты отменены
прилогаем справку по депозиту, где указаны последние распределения по вашему долгу
3. Копию настоящего постановления направить:
Чулков Андрей Сергеевич, адрес: 355042, Россия, , , г. Ставрополь, , ул. Доваторцев, 52в, , 12 (тип доставки:

ПОЧТОЙ)
Айрапетян Ашот Иванович, адрес: 16565253485 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Вложения:
deposit_book_on_ip_393c590f_6539_414d_86cc_ccfb7cfc46b5.ods, хеш файла
eRWc2QYh8y6D4smW3SFJsb7yW4srTvDliWRmbCRQbKU=

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Метка времени не прошла проверку

Костенко Анастасия
Александровна

Вид документа: O_IP_RES_SATISFY_PETITION, Идентификатор: 3411367814464
Идентификатор ИП: 3411180234531
СПИ, ведущий ИП Костенко Анастасия Александровна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order/2021/1